АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2022 г.		 г. Осташков				№ 1192

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.10.2019 №1680 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории Осташковского городского округа»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 N 60-пп "О государственной программе Тверской области "Развитие демографической и семейной политики Тверской области" на 2020 - 2025 годы", Администрация Осташковского городского округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.10.2019 №1680 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории Осташковского городского округа» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «…Постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 N 436-пп "О государственной программе Тверской области "Социальная поддержка и защита населения Тверской области" на 2017 - 2022 годы"…» заменить словами «…постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 N 60-пп "О государственной программе Тверской области "Развитие демографической и семейной политики Тверской области" на 2020 - 2025 годы"…».
1.2. В пункте 1 Приложения к постановлению слова «…"Социальная поддержка и защита населения Тверской области" на 2017 - 2022 годы, утвержденной Постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 N 436-пп…» заменить словами «…" Развитие демографической и семейной политики Тверской области" на 2020 - 2025 годы, утвержденной Постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 N 60-пп…».
1.3. Приложение 1 к Порядку обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории Осташковского городского округа, изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.4. В Приложении 3 к Порядку обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях на территории Осташковского городского округа слова «…норма предоставления площади жилого помещения 15 кв. м…» заменить словами «…норма предоставления площади жилого помещения для малоимущей многодетной семьи 18 кв. м...».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа С.Ю. Уткину.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                А.А. Титов

[bookmark: _GoBack]

                     Приложение 1
                                                       к постановлению Администрации
                                                        Осташковского городского округа
                                        от «05» сентября №1192

                      Приложение 1
                                                     к Порядку обеспечения жилыми
                                             помещениями малоимущих
                                                          многодетных семей, нуждающихся
в жилых помещениях на территории
                                                         Осташковского городского округа
                                                 от  09 октября 2019 г. N 1680

                       Главе Осташковского городского округа
_____________________________________________
от ___________________________________________                                                              (Ф.И.О.)
____________________________________________
                                   проживающего(ей) по адресу:  ____________________________________________

____________________________________________
                                                        (почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выборе способа обеспечения жилым помещением
малоимущих многодетных семей в рамках государственной программы
Тверской области "Развитие демографической и семейной политики Тверской области" на 2020 - 2025 годы", утвержденной
постановлением Правительства Тверской области
от 27.02.2020 N 60-пп

Прошу предоставить мне,___________________________________________,
                                              (Ф.И.О.)
паспорт _______________________________, выданный__________________
_____________________________________________ "__" ________ ______ г.
Супруга (супруг) __________________________________________________,
                                    (Ф.И.О., дата рождения)
паспорт _______________________________, выданный _________________
____________________________________________ "__" ____________ __ г.,
проживает по адресу: _______________________________________________
_________________________________________________________________;

дети:
1. _________________________________________________________________
                          (Ф.И.О., дата рождения)
паспорт (свидетельство о рождении) __________________, выданный ______
____________________________________________ "__" ________ ______ г.,
проживает по адресу: ______________________________________________
_________________________________________________________________;
2.________________________________________________________________
                          (Ф.И.О., дата рождения)
паспорт (свидетельство о рождении) __________________, выданный ______
____________________________________________ "__" ________ ______ г.,
проживает по адресу: _______________________________________________
_________________________________________________________________;
3. _______________________________________________________________
                          (Ф.И.О., дата рождения)
паспорт (свидетельство о рождении) __________________, выданный ______
____________________________________________ "__" ________ ______ г.,
проживает по адресу: _______________________________________________
_________________________________________________________________;
4.________________________________________________________________
                          (Ф.И.О., дата рождения)
паспорт (свидетельство о рождении) __________________, выданный ______
____________________________________________ "__" ________ ______ г.,
проживает по адресу: _______________________________________________
_________________________________________________________________;

жилое  помещение  по  договору  социального  найма, единовременную денежную выплату на приобретение жилого помещения.
                           (ненужное зачеркнуть)

Совершеннолетние члены семьи с заявлением согласны:
_________________________________________________________________
            (Ф.И.О.)                               (подпись)
_________________________________________________________________
            (Ф.И.О.)                               (подпись)
_________________________________________________________________
              (Ф.И.О.)                               (подпись)
_________________________________________________________________
              (Ф.И.О.)                               (подпись)
_________________________________________________________________
              (Ф.И.О.)                               (подпись)

"__" __________ 20__ г.
Подлинность подписи заявителя и членов его семьи удостоверяю _________________________________________________________________
Должность сотрудника Администрации Осташковского городского округа, Ф.И.О., подпись

image1.emf

oleObject1.bin